Nationale, de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique, secrétariat Général, 2e étage au plus 
tard le                                                à 09 heures 30 minutes TU. Les offres remises en retard ne seront pas 
acceptées.  

8. Les offres doivent comprendre une garantie de soumission, d’un montant de : 
- Lot 1 : Trois Cent Cinquante Mille (350 000) Francs CFA ; 
- Lot 2 : Huit Cent Vingt Mille (820 000) Francs CFA. 

9. Les Soumissionnaires resteront engagés par leur offre pendant une période de quarante-cinq (45) jours à 
compter de la date limite du dépôt des offres. 

10. Les offres seront ouvertes en présence des représentants des soumissionnaires qui souhaitent assister à

[...]

Il résulte de ce qui précède que la Sous-Commission d’analyse à l’unanimité de ses membres propose : 

• Pour le lot 1 : Channel Business Center Sarl comme attributaire provisoire pour la fourniture de 
matériels pour les structures d’éducation préscolaire et spéciale pour un montant de Huit Millions 
Quatre Cent Soixante Huit Mille Huit Cent Soixante (8 468 860) F CFA Toutes Taxes Comprises 
et un délai d’exécution de Trente (30) jours à compter de la date de notification du marché. 

• Pour le lot 2 : MADIK SARL comme attributaire provisoire pour la fourniture de produits pour les 
structures d’éducation préscolaire et spéciale pour un montant de Vingt Huit Millions Cinq Cent 
Quatre Vingt Treize Mille Quatre Cent Soixante Cinq (28 593 465) F CFA Toutes Taxes 
Comprises et un délai d’exécution de trente (30) jours à compter de la date de notification du 
marché. 

Le tableau n° 11 : « Etat récapitulatif de l’évaluation des offres et proposition d’attribution du marché », ci-
dessous donne le détail pour le marché ainsi que la proposition d’attribution du marché.